壯圍國中100學年度『衛生委員會』會議紀錄
ㄧ、時間：101年4月17日12：40
二、地點：莊園樓四樓會議室
三、主席：校長

紀錄：林宜澄
三、出席人員：如附件簽到名冊
四、會議記錄
1. 主席報告：略。
2. 討論議題：
   (1)腐植場被社區民眾傾倒垃圾問題。

      決議：請總務處事務組聯絡壯圍清潔隊協助清除垃圾，其後於腐植場外側豎立「此地為壯圍國中腐植場，非垃圾傾倒場，違者舉發，依法處理」之警示牌。
      (2)教室內橡皮筋問題。
       決議：橡皮筋為回收物，請環保尖兵隨時收集送至衛生組回收；未回收而玩樂者，送生教組依校規處理。

五、臨時動議：無。

六、散會：下午14:10

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

七、會議照片：
會議紀錄：             單位主管：             校長：